
中国铁塔股份有限公司河北省分公司 2023 年模块化开关电源

配件项目（第二次）成交人结果公示

【河北通信工程招投标有限公司】受【中国铁塔股份有限公司河北省分公司】

委托，对【中国铁塔股份有限公司河北省分公司 2023 年模块化开关电源配件项目（第

二次）】进行谈判。成交人结果如下：

一、项目编号：HBTZ-HBTT-23034

二、项目名称：中国铁塔股份有限公司河北省分公司 2023 年模块化开关电源配件项

目（第二次）

三、唱价时间：2023 年 7 月 4 日 09 时 00 分（北京时间）

四、唱价地点：中国铁塔电子采购平台

五、成交人：

成交人：华为技术有限公司（信用代码：914403001922038216 ）

成交折扣：95.8%

委托代理人：连恒辉 身份证号码：370406199304190013

服务期限：合同签订之日起一年或合同金额执行完成

资格能力：符合谈判文件规定的资格能力条件。

六、发布媒体：【中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、

中国铁塔在线商务平台（www.tower.com.cn）、中国铁塔电子采购平台（https://

ebid.chinatowercom.cn/）】。

七、公示期：公示期即日起至 2023 年 7 月 7 日(连续 4日)。应答供应商或者其他利

害关系人对评审结果有异议的，应当在成交人结果公示期间以书面形式实名向采购

人/采购代理机构提出。

八、提出异议的渠道及方式：

联系人：宋盟盟（采购代理机构） 电话：13933161487

李先生（采购人） 电话：0311-67890052

异议受理邮箱：hbtxzb02@vip.163.com

异议提出的要求如下：

1、异议提出人应为应答供应商或与谈判项目有关的利害关系人；

2、异议人提出的异议事项如属于以下三种情况，采购人有权不予受理：



（1）异议提出不符合本公告规定的任意一项要求的；

（2）异议未在规定时限内提出的；

（3）异议事项已进入异议处理、行政复议或行政诉讼程序的。

九、采购代理公司及联系方式：

采购代理机构:河北通信工程招投标有限公司

地址：河北省石家庄市桥西区槐北路 38 号南楼 2层西侧

项目联系人：宋盟盟

电话：13933161487

2023 年 7 月 4 日


		2023-07-04T17:23:36+0800
	location
	reason


		2023-07-04T17:23:48+0800
	location
	reason


		2023-07-04T17:23:48+0800
	location
	reason




